
Н екоммерческое партнёрство  
С аморегулируемая организация работодателей  

«СО Ю З С ТРО И ТЕ Л ЕЙ  РЕСП УБЛИ КИ  БА Ш К О РТО С ТА Н »

СОВЕТ

г. Уфа 02 февраля 2012 г.

РЕШЕНИЕ № 6

Утверждение прогноза сметы расходов на участие в работе 
Комитета по ценообразованию НОСТРОЙ»

Заслушав и обсудив информацию Коротуна В.И.- генерального директора, который 
сообщил о первом заседании Комитета по ценообразованию НОСТРОЙ, в котором приняли 
участие представители от 15 заявленных предприятий -  членов НОСТРОЯ. Комитет избрал 
15 членов, в том числе и представителя от НП СРОР «Союз строителей РБ» - Кривобочек 
Резиду Анваровну, начальника сметно-договорного отдела ОАО «СК Трест № 21». 
Предложено до 31 января с.г. представить в Комитет по ценообразованию предложения по 
плану работы на 2012 год и основные направления деятельности.

В настоящее время создана рабочая группа по ценообразованию в Партнерстве в 
составе:

- Кривобочек Резида Анваровна

- Деньгина Татьяна Васильевна

- Павленко Г алия Рашитовна

- Левенпггейн Татьяна Анатольевна

- Бадретдинова Татьяна Николаевна

- член Комитета по ценообразованию в 

строительстве НОСТРОЙ, 

начальник СДО ОАО «СК Трест № 21»,

- руководитель группы;

- ведущий инженер ПСО ОАО «АК ВНЗМ»

- член рабочей группы;

- начальник сметно-договорного отдела КП РБ 

РУКС - член рабочей группы;

- инженер-сметчик ПК «Поиск»

- член рабочей группы;

- начальник сметно-договорного отдела 

ООО «Дортрансстрой»

- член рабочей группы;



- Мячина Наталья Ивановна - начальник управления планирования и контроля

ОАО «Салаватнефтехимремстрой»

- член рабочей группы;

- Пустовал Минзиля Сагидулловна - главный специалист -  сметчик технического

отдела ЗАО «Башкиргражданпроект»

- член рабочей группы;

- Фенютина Людмила Борисовна - начальник отдела ценообразования в
строительстве Госстроя РБ

- член рабочей группы;

- Васильев Владислав Владимирович - заместитель генерального директора НП СРОР
«Союз строителей РБ»

- член рабочей группы.

В связи с выполнением дополнительных обязанностей члена Комитета по 
ценообразованию НОСТРОЙ, подготовлен прогноз сметы расходов на 2012 г.

На основании вышеизложенного, Совет

РЕШИЛ:

1. Прогноза сметы расходов Комитета по ценообразованию НОСТРОЙ в сумме 
403892 рубля -  утвердить (приложение № 2).

2. Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И., Андреева М.Г.) -  
вышеперечисленные затраты отнести за счет статьи сметы «Резерв Совет».

Председатель Совета


